КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2012

О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
	№ 36-217р

Рассмотрев предложение администрации района о передаче объектов электросетевого хозяйства в безвозмездное пользование, руководствуясь п. 2 ст. 51 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 8.4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пировского района,  утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-93р, Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование сроком на 10 лет путем проведения открытого конкурса одним лотом, в т.ч.:
- сооружение воздушная ЛЭП напряжением 0,4 кВ протяженностью 3,87 км,  инв.№ 04:245:002:000930510, лит. 1 по адресу: Красноярский край, Пировский район,  пос. Чайда;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения воздушных линий электропередач, общая площадь 155 кв.м., адрес объекта: местоположение установлено относительно ориентира воздушная ЛЭП напряжением 0,4 кВ, расположенного в п. Чайда Пировского района Красноярского края в границах участка, кадастровый номер 24:31:0000000:0088;
- трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 кв, дисп. № б/н /400 кВА, год ввода 1977 по адресу: Красноярский край, Пировский район, п. Чайда.
2. Ссудодателем муниципального имущества назначить администрацию Пировского района.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с  28.11.2012 г.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района	А.И. Евсеев